

**SP50 Invest IVS**  
**Skovparken 50, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 36 94 67 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2020.

---

Jacob Vald Guldborg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SP50 Invest IVS  
Skovparken 50  
8240 Risskov

CVR-nr.: 36 94 67 17  
Stiftet: 29. juni 2015  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Jacob Vald Guldborg

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter eller aktier i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.000 kr. mod -2.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.008 kr. mod 24.235 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.000</b>	<b>-2.750</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	41.088
Andre finansielle indtægter	14	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22	-1.299
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.008</b>	<b>37.039</b>
Skat af årets resultat	0	-12.804
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.008</b>	<b>24.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	18.176
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	6.059
Disponeret fra overført resultat	-7.008	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.008</b>	<b>24.235</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.988.551	1.251
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.988.551</u>	<u>1.251</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.988.551</u></b>	<b><u>1.251</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.500
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>4.274</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.774</u>
Likvide beholdninger	<u>4.515</u>	<u>240.080</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.515</u></b>	<b><u>247.854</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.993.066</u></b>	<b><u>249.105</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	47.829	47.829
Overført resultat	188.017	195.025
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>235.847</b>	<b>242.855</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.737.294	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.737.294	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.675	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.925	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.757.219</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.993.066</b>	<b>249.105</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksæt- terselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	1	41.770	176.849	218.620
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>6.059</u>	<u>18.176</u>	<u>24.235</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	47.829	195.025	242.855
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-7.008</u>	<u>-7.008</u>
	<u>1</u>	<u>47.829</u>	<u>188.017</u>	<u>235.847</u>

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>22</u>	<u>1.299</u>
	<u>22</u>	<u>1.299</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.251	1.251
Tilgang i årets løb	1.987.300	1.250
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.250</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>1.988.551</u>	<u>1.251</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>1.988.551</u>	<u>1.251</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for anden gæld, 1.737 t.kr., er der indgået pantsætningsaftale med kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.989 t.kr.		